

**Bent Laage ApS**

**Frodesvej 22**

**8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 79 20 95 11**

**Årsrapport for 2018/19**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/10 2019

---

Mogens Rubin  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019	7
Balance pr. 30. april 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bent Laage ApS  
Frodesvej 22  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 79 20 95 11  
Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019  
Stiftet: 30. oktober 1985  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Mogens Rubin Fogh Kristensen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og agenturvirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 249.685, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 562.185.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>821.663</b>	<b>975.275</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(501.146)</u>	<u>(548.142)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>320.517</b>	<b>427.133</b>
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(35.000)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>320.517</b>	<b>392.133</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(43)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>320.517</b>	<b>392.090</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(70.832)</u>	<u>(86.471)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>249.685</u></b>	<b><u>305.619</u></b>
Foreslået udbytte		400.000	0
Overført resultat		<u>(150.315)</u>	<u>305.619</u>
		<b><u>249.685</u></b>	<b><u>305.619</u></b>

**Balance pr. 30. april 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		219.350	249.788
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000	0
Andre tilgodehavender		20.896	62.771
Udskudt skatteaktiv		4.331	5.775
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>284.577</b></u>	<u><b>318.334</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>552.068</b></u>	<u><b>388.267</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>836.645</b></u>	<u><b>706.601</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>836.645</b></u>	<u><b>706.601</b></u>

**Balance pr. 30. april 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		37.185	187.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	118.119
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>562.185</b></u>	<u><b>430.619</b></u>
Selskabsskat		92.246	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>92.246</b></u>	<u><b>0</b></u>
Banker		4.709	0
Selskabsskat		69.388	140.117
Anden gæld		108.117	135.865
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>182.214</b></u>	<u><b>275.982</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>274.460</b></u>	<u><b>275.982</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>836.645</b></u>	<u><b>706.601</b></u>
Eventualposter mv.	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2018	125.000	187.500	118.119	430.619
Betalt ordinært udbytte	0	0	(118.119)	(118.119)
Årets resultat	0	(150.315)	400.000	249.685
<b>Egenkapital 30. april 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>37.185</b>	<b>400.000</b>	<b>562.185</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	488.638	490.864
Andre omkostninger til social sikring	9.534	7.322
Andre personaleomkostninger	2.974	49.956
	<u>501.146</u>	<u>548.142</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>43</u>
	<u>0</u>	<u>43</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	69.388	92.246
Årets udskudte skat	1.444	(5.775)
	<u>70.832</u>	<u>86.471</u>

## 4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mogens Rubin Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.